
 
 

 

 

Vás zve na 

Putování za tajenkou 

  Pro děti i dospělé 

 

Ve dnech od 27. 2. až do 3. 3. 2021 

 

Čeká na Vás 10 zastavení s hádankou a úkoly. U každého zastavení si zapamatuj 

písmenko, které tvoří doplnění hádanky 

Za každou správnou odpověď na Tebe čeká sladká odměna  

Správné znění i fotky z plnění úkolů prosím zašlete na email:       

      Kulturnicentrum.Rakova@seznam.cz  

Nebo vhoďte do schránky na OÚ s Vaším jménem 



 
 

 

Putování s tajenkou 

Ahoj jmenuji se Karlík.  

Jsem malé zvířátko, kdysi jsem tady bydlel s Vámi. Byl jsem v okolí Rakové 

moc rád a bavilo mě zde skotačit a dovádět. Měl jsem zde spoustu kamarádů, 

které potkáš po stezce, ale i v její blízkosti. Když se budeš pozorně dívat, určitě 

je najdeš a dokážeš pojmenovat. Škoda jen, že jsem se musel odstěhovat. Můj 

domeček byl moc špinavý a já si ho neumím uklidit tak, aby se mi bydlelo 

dobře a mohl tady být s Vámi. Až jednou budu mít domeček čistý, přijdu za 

Vámi bydlet natrvalo a Ty se budeš moci za mnou kdykoliv podívat. 

 Přijdeš na to, kdo jsem a kde jsem bydlel?  

(Odpověď je ukrytá na stezce. U každého úkolu či hádanky je písmenko a z toho ti 

vyjde tajenka) 


